FULL D’ INSCRIPCIO

TROFEU JOAN VENTURA - COPA CATALANA BMX - LLICR D’ AMUNT

Data
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25
27
28
33
39
41
44
45
48
49
51
52
65
69
84
98
105
106
111
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114
115
117
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124
125
128
132
133
136
137
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143
145
148
149
150
151
154
158
162
163
165
169
184
194
203
219
223
250

19/11/23

TIara
Xavier
Saul
Joan M.
Daniel
Jordi
Eric
Daniel
Carlos L.
Pau
Isona
Albert
Inocencio
Eric
Adria
Jon
Marcos
Pau
Pol
Dani
Asier
Bruno
Romeu
Victor
Ivan
Aaron
Andros
Andreu
Gabriel
Aaron
Pablo
Aleix
Lucas
Nil
Lluc
Pablo
Gael
Maya
Bogdan M.
Pol
Miguel
Juanjo
Santiago
Ines
Sergio
Jan
Abel
Llura
Ulises
Nahia
Martin
Roger
Leo

Cognoms

MORILLO ALVAREZ
COMADRAN MARTINEZ
VENERMO

RODRIGUEZ ROLDAN
FANTONI VERDESIO
VENERMO BANQUEZ
MORENO CANERO
GARRIDO GONZALEZ
PEREZ SANCHEZ
COMADRAN PI
HERRANZ FERNANDEZ
ALBACETE COMA
LASPALAS CORDOBES
GOMEZ VAZQUEZ
TERRERO MARTINEZ
DELGADO PINERO
LABARTA MARSHALL
GARRIDO GONZALEZ
PEREZ LOPEZ
MARIN RIBEIRO
CORTS FERRER
FAURA LLANZA
ROSAL HERRERA
BEDOS MENDEZ
GUERRA BOIX
RODRIGUEZ LOPEZ
MOYA SANCHO
GARCIA CONILL
BELTRAN RAMOS
MORENO PERALES
RUIZ RAMIREZ
LARRAZ MORATO
SOBRINO COPETE
DOMENECH OLIVARES
LARRAZ MORATO
MARTIN VALDIVIA
SANCHEZ GARCIA
MAS MARTINEZ
ROMERO COMADRAN
GOMEZ LABARTA
LINERO LLOSA
CUEVAS LUQUE
GUTIERREZ PANADER
BARRIOS M.

BIRTAS

MORALEDA DIEGUEZ
PEREZ BARUEL
LOPEZ GARRIDO
AGUILAR RUIZ
PEREZ BARUEL
BRAO MANAS

RUIZ ROSA
RECORDA GARCIA
BONILLA RODRIGUEZ
BARRACHINA BERME.
COVES CALDERON
MULLOR VILLAOSLA.
BEDOS MENDEZ
TOMAS LARTIGUE
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Categoria Prova

Cadet 15 16

Men

Cruiser A 13 29

Cadet 15 16
Infantil 13

Men
14 Nois

Open PRO 17+ Men

13 16 Noies
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Challenge 17 18 Men
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14 Nois
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Cadet 15 16
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Principiant
Alevi 11 12
Alevi 11 12
Infantil 13
Alevi 11 12
Alevi 11 12
Benjami 7 8
Principiant

14 Nois

14 Nois

14 Nois
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Leo
Bruno
Leo
Dylan
Paul
Ferran
Yuri
Enzo
Arnau
Mario
Xavi
Hugo
Enzo
Ares
Ibai
Ivan
Unai
Pol
Adele
Noa
Ménica
Albert
Joan
Jordi
Hugo

Joan M.

Josep
Aleix
Jordi
Bruno
Julen

Federacio Catalana de Ciclisme (

FUENTES SERRANO
NERETNIEKS
RODRIGUEZ JIMENEZ
FORTUNATI MORENO
GUILLET

DOMENECH OLIVARES
ROCA SOLER
AVILES NAVAS
VINAS LOPEZ
SANTIAGO VERA
RESCALVO MARRUE.
PAR BRITO

JIMENEZ BONILLA
PENA SABATE

SALA MARTINEZ
GARCIA LOPEZ
JIMENEZ LOPEZ
SOLE TRAVESA
GLORIO AMART
HERNAN AGUILAR
COMADRAN MARTINEZ
SANZ DE MESA
DELGADO ALCALA
MULLOR MESA

LOPEZ ORTEGA
COMADRAN PI
ESCAYOLA TORRAS
BARTOMEUS MOSTAJO
SALA HERNANDEZ
ANADON LIROLA
ALVAREZ MILLAN

Total corredors inscrits : 90
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BMX MATARO CLUB CICLISTA
BMX TERRASSA CLUB

BMX MATARO CLUB CICLISTA
BMX MATARO CLUB CICLISTA
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AMUNT CLUB CICLISTA

BMX MATARO CLUB CICLISTA
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BMX VALLES CLUB
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XL BMX

XL BMX

SANT GREGORI I EIL LLEMENA CC
BMX VALLES CLUB

BMX VALLES CLUB

Comiteé Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme
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